Empresa: ASSOCIACAO JOVEM APRENDIZ Folha: 1

CNPJ: 06.349.472/0001-30

Periodo: 01/01/2023 a 31/12/2023

Demonstragio do Resultado do Periodo
Receitas Brutas
SUBVENCAO PREFEITURA ARTUR NOGUERA 100.176,00C
RECEITAS TEKA 14.362,53C
RECHETAS TOYOTA 77.480,55C
RECEITAS C/ NOTA FISCAL PAULISTA 291426C
RECEITAS CISOL DO BRASIL EXPO 32.896,37C
RECEITAS PLASTICOS SANTANA 203.502,77C
RECEITAS MARTIN SPROCKET 54.577.84C
RECEITAS KURITA DO BRASIL LTDA 139.696.91 C
RECEITAS EMBRASATEC IND E COM DE EMBALAG 430.297,75C
RECEITAS SUPERMERCADO GUIDOLIN CENTRAL 254.283,71C
RECHTAS AGRISTAR DO BRASIL 10.518,60C
RECEITAS MITSUBA AUTOPARS 51.055,19C
RECEITAS SELECTA PET E CARE IND E COM 51.841,95C
RECEITAS LUBRIPACK 2.106,72C
RECEITAS VAN DER HULST INDUSTRIAL LTDA 1.926.00C
RECEITAS INSTITUTO ADVENTISTA DE ENSINO 31.836,78C
RECETAS GUIDOLIN GUIDOLIN 183.389.45C
RECEITAS MULTIFORCA IND E COM 6.466,60 C
RECEITAS VAN DER HOVEN ESTUFAS AGRICOLAS 4.760.64C
RECEITAS TEMON TULIPA ENERG 1.744,82C
Total 1.655.83544C

(-) Despesas Administrativas
DESPESAS C/ ORDENADOS
DESPESAS C/ MULTA RESCISORIA
HONORARIOS CONTABES PJ
PREVIDENCIA SOCIAL
DESPESAS C/ FGTS
DESPESAS C/ COMBUSTIVEL
DESPESAS ¢/ REPASSE DEVALORES P/ JA
DESPESA DE VIAGENS
DESPESAS C/ CONTA TELEFONICA
IMPOSTOS E TAXAS
RESCISAO CONTRATUAL
DESPESAS C/ ENERGIA ELETRICA
DESPESAS C/ VALE TRANSPORTE FUNCIONARIOS
AGUA EESGOTO
DESPESAS C/ GRAFICA
DESPESAS C/ ISS
DESPESAS C/ MATERIAL DE ESCRITORIO
DESPESAS C/ DOMINIO DE SITE
DESPESAS C/ INTERNET
DESPESAS C/ 13° SALARIO
DESPESAS C/ FERIAS
DESPESAS C/ IRRF
DESPESAS ¢/ SEGURO DE VIDA JOVEM APRENDI
SERVICOS DE TERCHROS PJ
DESPESAS C/ VALE ALIMENTACAO
DESPESAS C/ MATERIAL DE LIMPEZA
DESPESAS C/ CONSERVACAO E MANUTENCAO

99.901,60 D
3.656,95D
13.110,00D
67.666,16 D
29.23537D
150,00 D
807.339,39D
150,00 D
2.194,01D
828.56D
112.602,33 D
324982D
3510D
277,07D
1.225,65D
13,06 D
16.206,63 D
340,00 D
884 20D
62.872,35D
22.022,34D
1.605.36 D
11.687,72D
57.088.72D
43.696,82 D
2.579.99D
1.348.30D
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Artur Nogueira, 31 de Dezembro de 2023.
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Empresa: ASSOCIACAO JOVEM APRENDIZ Folha: 2
CNPJ: 06.349.472/0001-30
Periodo: 01/01/2023 a 31/12/2023
Demonstragao do Resultado do Periodo
PREMIOS DE SEGUROS 3.200,92D
DESPESAS C/ LANCHES E REFEICOES 5.119.40D
GASTOS DVERSOS 2.265,00 D
- DESPESAS C/ CONFRATERNIZACAO 992,51 D
DESPESAS C/ JARDINAGEM 200,00 D
Total: 1.373.745,33D
(-) DespesasFinanceiras
DESPESAS C/ JUROS 6,00D
DESPESA BANCARIAS 2.012,68D
DESPESAS C/ IRRF S/ APLICACAQO FINANCEIRA 9.587.86D
DESPESAS ¢/ IOF S/ APLICACAO FINANCEIRA 10,67 D
Total: 11617,21D
(-) Despesas Gerais
DESPESAS C/ SINDICATO 836,52D
DESPESAS C/ EVENTOS 3.028,47D
DESPESAS C/ OBJETOS E UTENSILIOS 1.221,11D
DESPESAS C/ EVENTOS DE ARREC. DE FUNDOS 2.513,00D
DESPESAS C/ SEGURANCA 205,06D
DESPESAS C/ FAXINA 2.628,00D
DESPESAS C/ SERVICOS ARQUITETONICOS 1.500,00 D
Total: 11.932,16 D
(-) Outras Despesas Operacionais
DEPRECIACAQ 296691D
Total: 2.966,91D
(+) Receitas Financeiras
JUROS S/ APLICACAO FINANCEIRA 221.532,14C
RENDIMENTO DE TITULO DE CAPITALIZACAO 1.243,45C
Total: 222.77559C
(*+) Outras Receitas Operacionais
RECETAS C/ EVENTOS DE ARREC. DE FUNDOS 4.080,00C
RECEITAS C/ DOACOES 30,00C
RECEITAS C/ PROJETO EMENDAS DO SEM PAPEL 130.131.31C
134.24131C

PRESIDENTE CONTADOR /
MXRLA DE LOURDES SANTOS OLIVEIRA MARCOS D

CPF:187.240.858-39 CTCRC: I\§P147393/0-9
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